АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕИГНАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 1 февраля  2023 г.                                                                            № 5
                                                                 с. Протасово

Об утверждении помесячных, поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Протасовского сельского поселения на 2023 год.
Администрация Протасовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Протасовского сельского поселения на 2023 год согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в местной газете «Искра».

И.о.главы

сельского поселения                                                 Т.И.Сонаева
                                                                                                           Приложение 
к Постановлению  Администрации Протасовского сельского поселения 
от 01.02.2023 года № 5
	Показатель
	Год
	янв
	февр
	март
	1 кв
	апр
	май
	июнь
	2 кв
	июль
	авг
	сент
	3 кв
	окт
	нояб
	дек
	4 кв

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розничный товарооборот (тыс.руб)
	1185
	48
	77
	95
	220
	86
	104
	154
	344
	116
	135
	94
	345
	99
	83
	94
	276

	Объем собственных доходов (тыс.руб)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств (тонн)
	43
	3
	3
	4
	10
	4
	4
	5
	13
	5
	2
	2
	9
	3
	4
	4
	11
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